АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018                                                                                                      № 60
О начале отопительного сезона
2018/2019гг.

В целях организованного начала отопительного сезона 2018/2019 гг. на объектах социально-культурной и жилищно-коммунальной сферы  Колыбельского  сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного сезона 2018-2019 гг. в бюджетных организациях образования и здравоохранения Колыбельского  сельсовета  с 24.09.2018 года.
2. Директору МУП ЖКХ «Колыбельское»  Батлук О.В. принять дополнительные меры по завершению подготовки котельной к работе в осенне-зимний период 2018/2019 гг. и обеспечению необходимого  запаса угля  на   объектных складах до 01.10.2018 года.
2.1. Обеспечить теплоснабжение всех потребителей в полном объеме и надлежащего качества при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха в течение 5 дней +80С и ниже.
2.Контороль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                  Т.А.Горбачёва

С постановлением ознакомлен                                       О.В.Батлук
21.09.2018г

Исп.Л.Н.Кинжибалова
61-343